
UCHWAŁA NR XXXVII/338/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia przez Radę Miejską w Tarnowie poparcia dla starań Miasta Tarnowa o pozyskanie 
dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), Rada Miejska w Tarnowie uchwala co następuje: 

§ 1.  Udziela się poparcia dla starań Miasta Tarnowa o pozyskanie dofinansowania  
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, w celu pełnego pokrycia kosztów przebudowy Stadionu Miejskiego 
w Tarnowie. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 956F06FB-3F14-42F2-8CAD-F30A86CB0121. Uchwalony Strona 1




